
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA N. 2 

DELLA PROVINCIA L’AQUILA 

(L.R. 17/2011) 

67039 Sulmona - P.zza Ss. Annunziata, 7 Tel. 0864.435496 - Fax 0864.31219 

PEC: casasantasulmona@pec.it 

 

 

 

 

 

 

Delibera del Commissario n. 23 del 28 Dicembre 2024. 

Oggetto: stipula contratti di locazione immobile piazza SS. Annunziata – FG 60, p.lla 192 sub 6.  

 

PREMESSO che conformemente a delibera commissariale n. 13 del 18.07.2024 l’ufficio amministrativo ha 

rinvenuto la disponibilità di n. 2 associazioni / onlus / fondazioni a condurre in locazione congiunta l’immobile 

in oggetto indicato e ciò al canone ed alle condizioni sancite nella citata delibera commissariale; 

 RICHIAMATI: 

- la L.R. n. 17/2011e s.m.i. recante “Riordino delle Istituzioni Pubbliche di Assistenza e Beneficenza 

(II.PP.A.B.) e disciplina delle Aziende Pubbliche di Servizi alla Persona (A.S.P.)”; 

- la D.G.R. Abruzzo n. 250 del 7.04.2014; 

DELIBERA 

1) Che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto si hanno per qui integralmente 

riportate e trascritte; 

2) Di approvare gli schemi di contratti di locazione dell’immobile indicato in oggetto in favore di 

MAESTRO I. PICINI e VAS – SULMONA e demandare all’area amministrativa ogni adempimento 

necessario alla stipula ed alla successiva registrazione degli atti. 

3)  Di demandare ai competenti uffici dell’Area Amministrativa dell’ente la pubblicazione del presente   

atto all’Albo Pretorio, in “Delibere commissario”. 

 

Copia del presente atto viene pubblicato sull’albo dell’A.S.P. n. 2 della Provincia di L’Aquila. 

Il Commissario* 

F.to Avv. Armando Valeri* 

 

 

*Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:casasantasulmona@pec.it

